
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Nestrašovice

Svojšice 1

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 15

Číslo registrace: ŽP 1753/02-iT

Den registrace: 30.3.1993

IČO HS: 71001875

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Josef Žid, Svojšice 1

Honební místostarosta: Petr Cíza, Starosedlský Hrádek 8

Členové výboru: Josef Řezáč, Nestrašovice 23

Václav Hlavín, Tušovice 28

Petr Pelikán, Cetyně 27

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

16.6.2012 - Valná hromada HS nový starosta, místostarosta a členové výboru
2.3.2013 - Valná hromada HS nový místostarosta
20.5.2023 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, sídla HS

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Nestrašovice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Nestrašovice 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
SZ roh Nestrašovického obecního lesa, po cestě Nestrašovice – Dubiny, na S po cestě na můstek, z můstku po cestě do Školova mlýna, 
přes mlýn na spojovací cestu Hrádek Nestrašovice směrem ku Hrádku na konec pole Josefa a Jindřicha Hrdiny. Zde doprava po rozhraní 
pole a louky až k cestě směrem Kotova hora, po této cestě po hranicích Kotovy hory po hranici katastru, dále po hranici louky k silnici a po 
ní směrem k Tušovicům k elektrovodu, který přetíná tuto silnici, a po elektrovodu až k sloupu, který se nalézá asi 100 m od rohu lesa Mejtka. 
Od tohoto sloupu přímo k cestě Tušovičky – Hořejany, kde končí tušovický katastr.  
Z rozhraní mezi lesem Nestrašovické obciny a holandrem po katastrální hranici obce Nestrašovice až na silnici Nestrašovice – Dobrá Voda, 
po této silnici k železničnímu nadjezdu Hrochova Hrádku, dál po železnici k železničnímu přemostění Vlčavy. 
Hranice s honitbou Chraštice – hranice začíná ze silnice spojující Řeteč s Chraštičkami u Vavroušovic lesíka po hranici polí, jež užívá ZD 
Star. Hrádek až proti obytné budově p. L. Kotrouše a od této budovy západním směrem kolem lesa Touškovák po katastrální hranici až 
k cestě Chraštičky – Svojšice, dále zase po katastrální hranici na hranici užívání pozemků ZD Star. Hrádek – ZD Zalužany, dále okolo 
soukromého pozemku V. Novotného na silnici směr Chraštice – Kletice. Po této silnici pak po silnici č. 4 k železničnímu nadjezdu. 
Hranice s honitbou Vrančice – hranice začíná od spojovací cesty Tušovičky – Hořejany na hranici katastru Tušovice, travnatou cestou na 
kótu označenou trianglem 528, odtud přímočaře na začátek vodoteče louky s místním označením Nevězí, odtud vodotečí až na začátek 
obce Kletice, dál po severním okraji zahrad obce Kletice na silnici Kletice směr silnice E4 k poslednímu domu po pravé straně, dále vpravo 
na můstek překračující vodoteč a po této vodoteči vlevo směr rybník Cunát až k hranici obytného stavení, dále vpravo po hranici zahrady 
na polní cestu, tuto přetíná a pokračuje na V až na silnici E4 ve vzdálenosti 30 m od hranice rybníku Cunát. 
Hranice s honitbou Myslín – hranice probíhá od železničního mostu trati Mirovice – Březnice po cestě k obci Nestrašovice až k Lipám, odtud 
po katastrální hranici na roh lesíka. Od rohu lesíka po hranici okresu po cestě v návaznosti na Svojšický potok k silnici Nestrašovice – 
Řeteč, pak po okraji lesa Malina a po vodníku na silnici Řeteč – Chraštice.  

2


